Estado do Parana
Inst.Previdencia Social Ser.de Rio Negro

Unidade Gestora :INST.DE PREVID.DOS SERV.MUN.DE RIO NEGRO

Balango Financeiro

Fevereiro a Fevereiro de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Or¢amentaria 645.317,62 |Despesa Orgamentaria 272.458,87
Receitas Correntes 371.215,42 | Despesas Correntes 272.458,87
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.521,75 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 265.775,27
RECEITA PATRIMONIAL 369.693,67 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 6.683,60
(-)Dedugdes da Receita 0,00 | Despesas de Capital 0,00
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentdria 274.102,20
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 274.102,20
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas 63.208,72 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
COTA RECEBIDA 60.245,84
OUTROS APORTES PARA O RPPS 2.962,88
Recebimentos Extra-Orgamentarios 2.571,07 |Pagamentos Extra-Orgamentarios 4.328,33
Despesa a Pagar 0,00
Despesa a Liquidar 0,00 | Despesa Anterior Paga 1.437,26
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados 320,00
Recebimentos decorrentes de Apropriages de Retengdes 2.571,07 | Pagamento Extraorgamentérios 2.571,07
QOutros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 0,00

Saldo em Espécie do Més Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

50.967.631,71

0,00
414.706,89
50.552.924,82

0,00

Saldo em Espécie do Més Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

51.401.941,92

0,00
457.197,02
50.944.744,90

0,00

TOTAL

51.678.729,12

TOTAL

51.678.729,12




